



16.10

Dodávateľ: Budmerické mäsiarstvo s.r.o. Budmerice 244 90086 Budmerice Prevádzka: IČO: 47213205 DIČ: 2023803859 IČ DPH: SK2023803859 Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v odd. Sro, vl. č. 90245/B		Faktúra č.: 17247 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 17247 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:						
Dátum dodania: 03. 10. 2017 Dátum vystavenia: 03. 10. 2017 Dátum splatnosti: 17. 10. 2017 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Tatra banka Pobočka: Číslo účtu: 2922898450/1100 IBAN: SK08 1100 0000 0029 2289 8450 SWIFT:		Odberateľ: Obec Doľany Doľany 900 88 IČO: 304727 DIČ: 2020662072 Prevádzka:						
Fakturujeme Vám za dodaný tovar:								
slo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
11	Bravčové stehno bez kostí	3 kg		4,8167	14,450	10	5,30	15,90
28	Hovädzie zadné	4 kg		8,0900	32,360	10	8,90	35,60
				Rekapitulácia DPH v EUR				
				Sadzba	Základ DPH	DPH		
				0%	0,00			
				10%	46,81	4,69		
				20%	0,00	0,00		
				Zaokrúhlenie:	0,00			
				Celkom:	51,50			
				Záloha:	0,00			
				K úhrade:	51,50 EUR			
Výrobky vyrobené firmou Budmerické mäsiarstvo s.r.o., Budmerice 244 vyhovujú požiadavkám v zmysle zákona o zhode č. 264/99 a zákona č. 529/2002 Z. z. o obaloch. Makké mäsové výrobky skladujte pri teplote do +4°C. Vnútorosti skladujte pri teplote do +3°C a mäso do +5°C.								
Táto faktúra slúži aj ako dodací list.								
Spotreba do: 5 dní								
Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249 Web: Vystavil: Mgr. Ladislav Šebora		 Budmerické mäsiarstvo s.r.o. Budmerice 244 90086 Budmerice IČO: 47213205 DIČ: 2023803859		Prevzal:  Podpis a pečiatka				

13.10

Dodávateľ:

SONVER spol. s r. o.
 Kollárova 16
 902 01 Pezinok

IČO: 34113312
 DIČ: 2020661071
 IČ DPH:

Okr. súd Bratislava-vidiek
 odd.: S.r.o., vložka č. 2534/K

Dátum dodania: 05.10.2017
 Dátum vystavenia: 05.10.2017
 Dátum splatnosti: 15.10.2017

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Peňažný ústav: SLSP
 Pobočka: Pezinok
 Číslo účtu: 19226536/0900
 IBAN: SK6109000000000019226536
 SWIFT: GIBASKBX

Faktúra č.: 1700027
 (Daňový doklad)

Variabilný symbol: 1700027
 Konštantný symbol: 0308
 Číslo objednávky:
 Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Doľany
 Doľany 169
 900 88 Doľany

IČO: 00304727
 DIČ: 2020662072

Prevádzka:

Fakturujeme Vám projektové práce súvisiace s vypracovaním projektovej dokumentácie na stavbu Sklad hasičskej výzbroje a výstroje na pozemku parc. č. 488/1, k. ú. Doľany v nasledovnom rozsahu:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1.	Projektová dokumentácia	1 ks		974.00	974.000	0	974.00	974.00

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	974,00	
10%	0,00	0,00
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 974,00
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 974,00 EUR

Tel. číslo: 0905617564
 Web:
 Vystavil: Ing. arch. Vladimír Flaškár
SONVER spol. s r. o.
 Kollárova 16, 902 01 Pezinok
 IČO/DIČ: 34113312/2020661071



Prevzal:

.....
 Podpis a pečiatka



NMVF117170275

Bidfood**FAKTURA
DODACÍ LIST****117170275**

(variabilný symbol)

Číslo zák : 200706 IČO: 00304727 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: 215016718

Adresa dodania: 2100
ŠJ pri MŠStrana : 1
OZ ... : 2520
Odoslal : NMV
Nové Mesto n.V.
Stred. : 20 BA

ŠJ pri MŠ

Zmena v
dokumente**Dolány 84
90088 Dolány**SK
69-9-7
ES**Dolány 84
90088 Dolány**Dátum dodania : 5.10.2017
Dátum vystavenia: 5.10.2017
Dátum splatnosti : **19.10.2017**

Dod. podm. : 02GAS Gastro

ObjeZnačka:

Vytlačil ... : SiRic

Vodič číslo : 060 Tel:0911695371

Vystavil ... : SiRic

Vodič meno : Drobný Rastislav, 60 NM475CP IVECO

SWIFT : **CEKOSKBX**

Auto dod. : :

IBAN : SK4875000080100611022233

Platba ... : Prevodný príkaz

Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	1,00	FILÉ PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	5,69		5,6900	7,50 kg	42,68	20
2	Mr 211012	1,00	KUR. PRSIA TÁCKA SVK/HU 10 KG	4,19		4,1900	10,00 kg	41,90	20
3	Mr 418020	1,00	PÓR PLÁTKY NOWACO 1*2,5 KG	1,29		1,2900	2,50 kg	3,23	20
4	Ch 739614	1,00	CORONET KVASENÁ KAPUSTA 1*5KG	0,69		0,6900	5,00 kg	3,45	20
5	Su 600221	2,00	CORONET BROSRYN POLEN1*2650 ML	3,99		3,9900	2,00 ks	7,98	20
6	Su 600225	4,00	CORONET MARHUL POLEN1*2650 ML	3,59		3,5900	4,00 ks	14,36	20
7	Su 601205	1,00	*IT*ŤUNIÁK V SLNEČN OLEJ3*80G	0,69		0,6900	3,00 ks	2,07	20
8	Su 610126	1,00	CORONET SLNEČNICOV OLEJ 15*1 L	0,95		0,9500	15,00 ks	14,25	20
9	Su 615005	3,00	CORONET UHORKY 6-9CM 1*3500G	2,59		2,5900	3,00 ks	7,77	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Hydinové mäso je na trh uvádzané v stave čerstvom alebo hlbokozmrazenom, v triede kvality A. Čerstvé mäso: skladujte pri teplote od -2°C do +4°C. Hlbokozmrazené: skladujte pri teplote -18°C alebo nižšej. Červené mäso, zverinu, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak, spotrebujte po rozmrazení/otvorení obalu do 48 hodín, hydinu, ryby a ostatné morské živočíchy do 24 hodín. Prijemca tovaru je povinný do doby spotreby tovaru uchovať etiketu výrobu a jednoznačne preukázať pôvod tovaru a jeho trvanlivosť. Všetky informácie uvedené v súlade s platnou legislatívou nájdete po registrácii a prihlásení na www.mojbidfood.sk

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	20%
Základ	137,69
DPH:	27,54
Celkom	165,23

Celkom základ :	137,69
Celkom DPH ... :	27,54
Zaokrúhlenie .. :	0,00

Celkom ... : 165,23 EUR

Netto kg : 66,0400

Brutto kg: 68,55

Kal.kt:

15,00

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Bidfood Slovakia s.r.o.
Prieštanská 2321/71, 915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
Zapísané v OR OS TN vl. č. 11529/R
IČ DPH: SK 2020168359
DIČ: 2020168359
IČO: 341 521 99

Zákaznícke centrum - Objednávky:
GASTRO západ SK 032/7742 850, mobil 0912/058 150
e-mail: callcentrum.nm@bidfood.sk
GASTRO východ SK 051/7461 250, mobil 0912/058 250
e-mail: callcentrum.po@bidfood.sk
RETAIL 032/7742 860, mobil 0912/058 160
e-mail: callcentrum@bidfood.sk

Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
tel.: 032/7742 862
mobil: 0912/058 162
e-mail: pobočka.nmny@bidfood.sk

Pobočka PREŠOV
tel.: 051/7461 215
mobil: 0912/058 215
e-mail: pobočka.presov@bidfood.sk

Bidfood

www.mojbidfood.sk

www.bidfood.sk